



Referat

STYRET I BRAVO HÅNDBALLKLUBB

Gruppe	: Hovedstyre	Arkiv	:
Møtetype	: Ordinært styremøte	Nr.	: 30
Tid, sted	: 3. juni 2020 klokka 19.00, Arctic Installasjon	Ref.	: IS
Innkalt:	Asle Eide, Roar Klo, Ina Sandvik, Kristin Thrane, Therese Keiseraas, Stian Følstad, Per Arnold Dyrkoren, Erle Elisabeth Hansen, Liselotte Kristiansen, Tuva Thrane Haua, Forfall: Liselotte Kristiansen		
Fordeling	:		
Neste møte	: august 2020		
Sak nr.	Sak	Ansvar	
368	<u>Beslutningssak: Valg av referent</u> Beslutning: Ina S. Sandvik	Ina	
369	<u>Beslutningssak: Konstituering av nytt styre og øvrige roller</u> Styret konstituerer seg i henhold til den årsmøtevedtatte organisasjonsplanen for 2020 og øvrige pålagte roller fra Norges Idrettsforbund. <u>Beslutning:</u> Arrangementsansvarlig: Erle Elisabeth Hansen Dugnadsansvarlig: Kristin Thrane Markedsansvarlig: Asle Eide Sportslig leder: Roar Klo Utdanningskoordinator: Therese S. Keiseraas Dommeransvarlig: Therese Keiseraas Terminlisteansvarlig: Espen Norbye Transportansvarlig: Kristin Thrane Medlemsansvarlig: Espen Norbye Økonomiansvarlig: Ina S. Sandvik Ungdomsrepresentant: Tuva Thrane Haua Barne- og ungdomsansvarlig: Stian Følstad Styreleder: Ina S. Sandvik Nestleder: Per Arnold Dyrkoren Varamedlem: Liselotte Kristiansen	Ina	
370	<u>Beslutningssak: Rekrutteringsutvalg</u> Rekruttering står øverst på prioriteringslista over tiltak i klubben og vi må etablere et eget utvalg som kan jobbe dedikert med dette.	Roar	

	Beslutning: Rekrutteringsutvalget legges til som et utvalg under Sportslig leder i tillegg til sportslig utvalg. Sportslig leder er ansvarlig for utvalget og sikrer at vi får i gang i arbeidet.	
371	Beslutningssak: Ansvarlig for solidaritetsarbeidet i klubben Vi ser et økende behov for å ha en person som jobber målrettet knyttet til de solidariske aktivitetene i klubben. På bakgrunn av det er det ønskelig med en person fra styret som kan jobbe spesifikt med dette. Beslutning: Stian Følstad tar på seg oppgaven med å jobbe med de solidariske aktivitetene i klubben.	Ina
372	Informasjonssak: Øvrige utvalg Hver ansvarlig har i oppgave å etablere sine utvalg i henhold til organisasjonsplan vedtatt på årsmøte. Markedsutvalg og sportslig utvalg er allerede etablert. De øvrige utvalg etableres fortløpende.	Ina
373	Informasjonssak: Mediehåndtering Mediehåndtering skal primært skje i regi av styreleder eller sportslig leder avhengig av sakens karakter. Klarer alltid med styreleder eller sportslig leder om det finnes tvil.	Ina
374	Diskusjonssak: Kommunikasjonsstrategi I en digital verden med mange plattformer for kommunikasjon kan det være vanskelig å nå alle. Pr i dag har klubben kommunikasjon på mange flater og i flere sosiale medier. Konklusjon: Styreleder lager et utkast til kommunikasjonsstrategi for hele klubben. Presenteres for styret på styremøte august 2020.	Ina

Godkjent elektronisk av: Therese S. Keiseraas, Kristin Thrane, Roar Klo, Asle Eide, Per Arnold Dyrkoren, Erle Elisabeth Hansen, Stian Følstad